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TAŞ MEKTEP MEZUNLARI 

  

Yolu Sivas'a düşmüş, Kabakyazı'sından yukarıya yürümüş, Taş Mektep'in kapısından
girip, orada öğrenci olmuş , ya da öğretmenlik yapmış tüm dostlar davetlidir. Geçen yıl
100. yılını kutladılar TAŞ MEKTEP'İN. 101. Yılında da da SELÇUK ANADOLU LİSESİ
olarak tüm mezunları bir arada görmekten mutlu olacaklarını bildiriyorlar. Okul idaresi ve
öğretmenleri olarak bizi bekliyorlar. Siz ÖĞRETMEN OKULU MEZUNLARI, Siz
ÖĞRETMEN LİSESİ MEZUNLARI Siz EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MEZUNLARI Ve siz SELÇUK
ANADOLU LİSESİ MEZUNLARI o gün orada bir araya gelerek okulumuzun yüzünü
güldürelim. Pilav köfte bahane , arkadaşlarımızla çocukluktan gençliğe adım attığımız
yılları yad edelim. Gürünlü şair Hasan Hüseyin Korkmazgil'in dediği gibi Dostum, dostum
güzel dostum. Bu ne beter çizgidir bu, Bu ne çıldırtan denge, Yaprak döker bir yanımız,
Bir yanımız bahar bahçe. Vücudumuz yaprak dökerken , gönlümüz 17'de bahar bahçe.
Orada , o sabah, o güzel günde bir arada olmak , enerji depolamak, aramızdan ayrılanları
anmak, anıları tazelemek dileğiyle... 
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ARKADAŞLARIMA DUYURU:

  

 Sivas Öğretmen Okulu ile ilgili bir duyum var. 

  

TAŞ MEKTEP binasının otele dönüştürüleceği söyleniyor. Selçuk Anadolu Lisesi Müdürü
Mustafa Toprak Bey'i aradım ve sordum.Ne kadar doğrudur diye.Aldığım cevabı sizlere
iletiyorum. ( Resmi olarak öyle bir yazı elimize geçmedi . Sivas'ta bazı değişiklikler
valilikçe yapılmakta. Eski Sanat Okulu Müzeye çevrildi, Yarı Açık Cezaevi yıkılıyor, Devlet
Hastanesinin tarihi ana binası kalıyor diğerleri yıkılıyor, Taş Mektep'in lojmanları yıkılıyor,
yemekhane ve yatakhane kalıyor. Okul olarak biz devam ediyoruz. Ama sonrası ne olur
bilemem dedi.) Belki de okulumuzu okul olarak son ziyaret yıllarımız olabilir. Biz Sivas'ta
toplandığımızda bir heyetle valiliğe gidebiliriz. 100 yıllık eğitim yuvasının devamı için
görüşe biliriz. Diye düşünüyorum. Fikirleriniz , önerileriniz okulumuzun geleceği için , 22
AĞUSTOS 2017 GÜNÜ Sivas'ta buluşalım 
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